Tertia est conclusio copiositatis. Sicut
enim dicit Paulus. Propterea apud eum redem
ptio quantum ad sufficientiam quippe meri
tum christi se extendit ad omnes homines salva
vandos. sed quantum ad efficaciam soluzio
ne extendit ad eos qui ipi christo incorporan
tur per fidem et charitatem. Non dormiant
igit mortales miseri: hora est ei iam nos de
finitio tempore. Currant omnes festinanter ad
christum. Ipse enim omnibus sanctorum sanguinis
creatura quicquid potest deo deber. Ite non
habet unde possit per alio satisfacere maxime
tali satisfactione et qualis erat necessaria pro
tota natura humana. Ita non poterat homo
perfecte reparari nisi restituere ad dignitatem
quam illa quam habiturus erat anno prematur. Sed
si per angelum aut aliam creaturam reparatio
reflexion posset restituiri ad illam dignitatem
quam si non peccasset esset equalis angelis
dei in celis. Et idem nobis promittit post
reparationem et resurrectionem. Luce. xx. et
Bar. xxii. Erunt sicut angeli dei in celo.

Si autem reparare per angelum: angelus per
consequens esset hominis dominus quod ut dicit
Anselmus. Quaecumque alia persona hominem a mor
te redimeret eius seruus idem homo recte in
dicaretur. Et si instetur quod ab homine non
plus debet deus exigere quam possit cum punit
or sit ad miserendum quam ad puniendum. Re
spondet Thomas in qua parte. q. i. q. aliqua
satisfactione potest dici sufficiens dupliciter.
Uno modo perfecte quia est condigna pro

Decimus de aduentus oportunitate.
Certio est consideranda aduentus domini operis
tunitas. Ubi considerandum est quod oportet
tunc tempore venire. ubi sunt tria principalia de
bet. Hoc est iudeos ipsi iam venisse. clarifica
tio. Secunda ronabiliter aliquando distulisse.
Tertio non usque ad mundi finem expet
eretur debuisse.

Primo declarandum est
contra iudeos ipsum iam venisse quod ma
xime declarari potest tripliciter.

BB 2